
Όλοι οι τύποι σωλήνων της GOLAN PLASTICS διαθέτουν 
πιστοποιήσεις σύμφωνα με τις προϋποθέσεις που τίθενται 
από τις ευρωπαϊκές νόρμες και έχουν χρησιμοποιηθεί σε 
μεγάλα έργα υψηλών απαιτήσεων και προδιαγραφών.
Η Novart έχει την αποκλειστική διάθεση των προϊόντων τής 
GOLAN PLASTICS για την ελληνική αγορά και τα Βαλκάνια με 
την εμπορική ονομασία HEIZTECH.

Όλοι οι σωλήνες HEIZTECH υπόκεινται σε αυστηρό έλεγχο από 
διεθνώς αναγνωρισμένα ινστιτούτα και εργαστήρια.

To εργοστάσιο της GOLAN PLASTICS πραγματοποιεί εξαγωγές 
σε 40 χώρες παγκοσμίως και είναι το μοναδικό εργοστάσιο με 
επιταχυντή στις εγκαταστάσεις του για τη δικτύωση του 
σωλήνα PEX-c.

Όλοι οι τύποι σωλήνων HEIZTECH διατίθενται πλέον και με 
φράγμα οξυγόνου, έχουν όλες τις απαραίτητες πιστοποιήσεις, 
και χρησιμοποιήθηκαν σε έργα υψηλών απαιτήσεων και 
μεγάλου βαθμού δυσκολίας χωρίς να προκύψει οποιοδήποτε  
πρόβλημα.

Η GOLAN PLASTICS είναι ένας από τους κορυφαίους παραγωγούς σωλήνων δικτυωμένου πολυαιθυλενίου (PEX-a/PEX-c) 
παγκοσμίως από το 1976. Παράγει όλη την γκάμα των δικτυωμένων σωλήνων πολυαιθυλενίου αλλά και πλήρη γκάμα 
πολυστρωματικών σωλήνων για πολλές εφαρμογές και είναι το μοναδικό εργοστάσιο που μπορεί να κατασκευάσει 
σωλήνες Pex-a μεγάλων διατομών μέχρι και Φ710.

Η AΡΙΣΤΗ PEX ΛYΣΗ 
ΓΙΑ ΟΠΟΙΑΔHΠΟΤΕ 
ΕΦΑΡΜΟΓH

Η ΙΔΑΝΙΚH ΛYΣΗ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΔΟΔΑΠEΔΙΑ 
ΘEΡΜΑΝΣΗ

Η ΠΟΛΥΣΤΡΩΜΑΤΙΚH ΛYΣΗ 
ΜΕ «ΘΩΡAΚΙΣΗ» ΑΛΟΥΜΙΝIΟΥ

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚH 
ΠΟΛΥΣΤΡΩΜΑΤΙΚH ΛYΣΗ 
ΜΕ «ΘΩΡAΚΙΣΗ» ΑΛΟΥΜΙΝIΟΥ

Πιστοποιήσεις:





Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

Ρακόρ αρσ. Art 400 Ρακόρ θηλ. Art 402 Γωνία αρσ. Art 404 Γωνία θηλ. Art 405 

Fittings for Pex Pipes

ΒΙΔΩΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ  
ΔΙΚΤΥΩΜΕΝΟΥ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ - PEX

ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ10

DIN 50930.6       UNI EN ISO 1254-3

15x2.5x1/2

15x2.5x3/4

16x2.0x1/2

16x2.0x3/4

18x2.0x1/2

18x2.0x3/4

18x2.5x1/2

18x2.5x3/4

22x3.0x1/2

22x3.0x3/4

28x3.0x3/4

28x3.0x1

32x3.0x1

10/250

10/350

10/300

10/250

10/250

10/200

10/250

10/200

10/180

10/180

1/80

1/80

1/80

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

15x2.5x1/2

15x2.5x3/4

16x2.0x1/2

16x2.0x3/4

18x2.0x1/2

18x2.0x3/4

18x2.5x1/2

18x2.5x3/4

22x3.0x3/4

28x3.0x3/4

28x3.0x1

32x3.0x1

10/250

10/200

10/250

10/200

10/250

10/200

10/250

10/200

10/160

1/80

1/80

1/80

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

15x2.5x1/2

16x2.0x1/2

16x2.0x3/4

18x2.0x1/2

18x2.0x3/4

18x2.5x1/2

18x2.5x3/4

22x3.0x3/4

28x3.0x1

32x3.0x1

10/250

10/250

10/160

10/200

10/150

10/200

10/150

5/100

1/70

1/50

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

15x2.5x1/2

16x2.0x1/2

16x2.0x3/4

18x2.0x1/2

18x2.0x3/4

18x2.5x1/2

18x2.5x3/4

22x3.0x3/4

28x3.0x3/4

28x3.0x1

32x3.0x1

10/200

10/200

10/150

10/150

10/120

10/150

10/120

5/100

1/60

1/60

1/50

Ρακόρ σύνδεσης Art 401

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

15x2.5

16x2.0

18x2.0

18x2.5

22x3.0

28x3.0

32x3.0

10/250

10/250

10/150

10/150

5/100

1/50

1/40

Γωνία σύνδεσης Art 403

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

15x2.5x15

16x2.0x16

18x2.0x18

18x2.5x18

22x3.0x22

28x3.0x28

32x3.0x32

10/200

10/200

10/150

10/150

5/100

1/50

1/40

Γωνία με στήριγμα Art 406 

Διάσταση Συσκευασία Τιμή € 

15x2.5x1/2

16x2.0x1/2

18x2.0x1/2

18x2.5x1/2

10/150

10/150

10/120

10/120

10Στις τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α. 
Οι τιμές αλλάζουν χωρίς υποχρέωση ειδοποίησης.

Ετοιμοπαράδοτο Κατόπιν παραγγελίας



Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

Ταφ αρσ. Art 408

Γωνία υδροληψίας 
Art 428p

Ταφ θηλ. Art 409

Γωνία υδροληψίας 
Art 418

Ταφ σύνδεσης Art 407

Γωνία υδροληψίας με λαιμό 
Art 428p PR

Κούρμπα δαπέδου

Διαιρούμενη θήκη NOVA 
Art 490

Εξωλκέας 
πλαστικού σωλήνα

Στήριγμα 
διαιρούμενης θήκης

Fittings for Pex Pipes

ΒΙΔΩΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ 
ΔΙΚΤΥΩΜΕΝΟΥ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ - PEX

ΧΡΟΝΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ10

DIN 50930.6       UNI EN ISO 1254-3

15x2.5x1/2

16x2.0x1/2

18x2.0x1/2

18x2.0x3/4

18x2.5x1/2

18x2.5x3/4

22x3.0x3/4

28x3.0x3/4

28x3.0x1

32x3.0x1

15x2.5

16x2.0

10/130

10/130

10/100

5/80

10/100

5/80

5/70

1/40

1/30

1/25

10/180

10/180

Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

15x2.5x1/2

16x2.0x1/2

18x2.0x1/2

18x2.0x3/4

18x2.5x1/2

18x2.5x3/4

22x3.0x3/4

28x3.0x3/4

28x3.0x1

32x3.0x1

18x2.0

18x2.5

10/130

10/130

10/100

5/80

10/100

5/80

5/60

1/40

1/30

1/25

10/120

10/120

Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

15x2.5x15

16x2.0x16

18x2.0x18

18x2.5x18

22x3.0x22

28x3.0x28

32x3.0x32

15x2.5

16x2.0

10/130

10/130

5/130

5/100

5/70

1/50

1/25

10/150

10/150

Διάσταση

Χρώμα

Διάσταση

Διάσταση

Συσκευασία

Συσκευασία

Συσκευασία

Συσκευασία

Τιμή € 

Τιμή € 

Τιμή € 

-

Κόκκινη

15x2.5x15

16x2.0x16

18x2.0x18

18x2.5x18

-

1/50

100

1

1

1

1

100

11Στις τιμές δεν περιλαμβάνεται Φ.Π.Α. 
Οι τιμές αλλάζουν χωρίς υποχρέωση ειδοποίησης.

Ετοιμοπαράδοτο Κατόπιν παραγγελίας

ΓΩΝΙΕΣ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ NTM (ΙΤΑΛΙΑ)

Τιμή € 


